

Absolutely Safety SRL

adresa completă mun. Chișinău, str. Calea Ieșilor 67, ap. 199

tel, fax, e-mail 079-904-054, absolutelysafety2021@gmail.com

OFERTĂ

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-86/03-23 Mijloace de prevenire și protecție individuală

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus menționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar Lei, fără TVA	Suma Lei, fără TVA	Suma Lei, cu TVA	Locul livrării
Lotul 1: Mijloace de prevenire și protecție individuală							
1	Căști de protecție cu caciulă sub cască	Buc	166	99.58	16530.83	19837.00	Depozit Central ÎS Moldelectrica
2	Căști de protecție cu caciulă sub cască	Buc	1	99.58	99.58	119.50	
3	Căști de protecție cu vizier de protecție	Buc	15	341.25	5118.75	6142.50	
4	Mănuși de protecție (cu un deget din spilk)	Buc	450	36.75	16537.50	19845.00	
5	Mănuși de protecție RND400 (tricotate, cu puncte din PVC)	Buc	8548	5.63	48082.50	57699.00	
6	Mănuși de protecție	Buc	106	18.75	1987.50	2385.00	
7	Mănuși din piele spalt	Buc	36	33.25	1197.00	1436.40	
8	Mănuși din poliester impregnate parțial cu nitril	Buc	70	9.17	641.67	770.00	
9	Mănuși de protecție pentru sudori	Buc	61	39.75	2424.75	2909.70	
10	Mănuși de protecție	Buc	100	12.38	1237.50	1485.00	
11	Mănuși medicale nesterile	Buc	300	3.00	900.00	1080.00	
12	Ochelari de protecție	Buc	24	21.75	522.00	626.40	
13	Masca-respirator	Buc	183	26.25	4803.75	5764.50	
14	Centură de siguranță	Buc	6	500.00	3000.00	3600.00	
15	Centură de siguranță	Buc	3	438.75	1316.25	1579.50	
16	Vizier de protecție	Buc	10	138.75	1387.50	1665.00	
17	Șorț de protecție de sudură	Buc	4	172.50	690.00	828.00	
18	Șorț de protecție	Buc	1	262.50	262.50	315.00	
19	Mantie anti ploii	Buc	5	131.25	656.25	787.50	
20	Bandă de marcare «galben-negru» peadeziv	Buc	2	29.25	58.50	70.20	

21	Semn "Podeaumedă",cu poză	Buc	3	250.00	750.00	900.00	
	Total ofertă, lei				108204.33	129845.20	

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

108204.33 (*Una suta treisprezece mii una suta nouazeci si unu lei 83 bani*) lei, fără TVA
(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de **21640.87** (*Douazeci si una mie sase sute patruzeci lei 87 bani*) lei,
(suma în litere și în cifre)

III. Termen livrare: in termen de 10 zile din momentul receptionarii comenzii, la depozit al autoritatii contractante.

(se completează în mod obligatoriu)

IV. Condiții de achitare: in decurs de 30 zile dupa semnarea actului de receptionare a bunului.

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 05.04.2023

Dubic Vera, Director

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătură) și L.S.

